
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.3.2014 
 
 

1 
 

Kalisz: Budowa kanału deszczowego wraz z montażem separatora ścieków 
deszczowych i roztopowych oraz osadnika wstępnego w ul. Bażanciej  

w Kaliszu 
Numer ogłoszenia w BZP: 146286 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 30.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 76894 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanału deszczowego wraz 
z montażem separatora ścieków deszczowych i roztopowych oraz osadnika wstępnego w ul. 
Bażanciej w Kaliszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę 
kanału deszczowego wraz montażem separatora ścieków deszczowych i roztopowych oraz 
osadnikiem wstępnym w ul. Bażanciej w Kaliszu w oparciu o dokumenty określone w pkt. 
4.5. a) - c) SIWZ. 2. Zakres rzeczowy obejmuje budowę kanału deszczowego DN800 mm z 
rur PP typu ID klasy SN8 kN/m2 łączonych na uszczelki o łącznej długości 216,0 m wraz z 
montażem separatora koalescencyjnego z by -passem ESK-B 170/1700/S i osadnika OS 3000 
V=17m3 (separator i osadnik w posiadaniu Zamawiającego). Projektowany kanał należy 
deszczowy należy włączyć do istniejącego kanału fi 400 mm poprzez istniejącą studnię Di 
oraz do kanału deszczowego fi 500 mm zakończonego wylotem P do Kanału 
Bernardyńskiego poprzez projektowaną studnię D1. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu 
zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, 
porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, organizacji placu 
budowy, zapewnienia obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych w 
przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie prowadzonych robót, 
projektu odtworzenia nawierzchni, organizacji ruchu drogowego, w przypadku zajęcia pasa 
drogowego na czas wykonania ww. inwestycji, należy wystąpić do Zarządu Dróg Miejskich 
składając stosowny wniosek, ewentualnego uiszczenia opłat za zajęcie pasa drogowego lub 
podpisania umowy użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w opiniach organów, 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.3.2014 
 
 

2 
 

uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i 
nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności 
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4. Zamawiający posiada do wbudowania 
separator i osadnik inny niż wskazany w projekcie budowlanym, o którym mowa w pkt 4.5.a) 
SIWZ, wobec czego zapisy dotyczące zaprojektowanego separatora o przepustowości 
120/1200dm3/s i osadnika OW12 typu ECO-TECH BP stają się nieaktualne. 5. Szczegółowy 
zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.00-6, 45.11.00.00-1, 45.44.20.00-5, 
45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EKO-NAJ Artur Różewicz, ul. Sosnowa 5a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 697031,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 469845,50 
• Oferta z najniższą ceną: 469845,50 / Oferta z najwyższą ceną: 693477,69 
• Waluta:  PLN. 

 


